C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

1

REQUERIMENTO DE EXCLUSÃO

(Do Senhor Deputado Pauderney Avelino)

Requer a exclusão do parecer do PLP 130/2007

  Senhora Presidente da Comissão de Finanças e Tributação,

  O processo físico em que consta o PLP nº 130/2007 foi enviado à Comissão de

Finanças e Tributação para apensamento, no dia 30/07/15, mas por equívoco foi enviado junto aos

autos um parecer que não atende ao atual posicionamento desse Parlamentar.

Assim sendo, solicito a exclusão do parecer pela inadequação financeira e

orçamentária do Projeto de Lei Complementar nº 130/2007, dos PLP's nºs 414/2014 e 47/2015,

apensados, e das Emendas da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio da

tramitação desse processo.

          Brasília,          de                 de 2015.

DEPUTADO PAUDERNEY AVELINO

DEM/AM